Министерство здравоохранения Российской Федерации
ФГБОУ ВО Астраханский ГМУ Минздрава России

ПРИКАЗ

«29» июля 2017 г. №533

Астрахань

О зачислении на 1 курс
лечебного факультета
в рамках квоты целевого приема

На основании решения приемной комиссии - протокол № 9 от 29 июля 2017 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2017 г. на 1 курс специальности 31.05.01 «Лечебное дело» очной
формы обучения на места, финансируемые за счет средств федерального бюджета в
рамках контрольных цифр приема, в соответствии с договором о целевом приеме с
Министерством здравоохранения Астраханской области следующих абитуриентов,
успешно сдавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

№ Фамилия, имя, отчество Балл
1 Маликова Дарья Сергеевна 258
2 Галдун Мария Сергеевна 258
3 Фабрициус Евгения Вадимовна 255
4 Лычагина Ирина Игоревна 252
5 Шабунина Александра Юрьевна 250
6 Кадырова Эльвиза Харисовна 250
7 Мендгалиева Дана Роландовна 250
8 Морозов Владимир Дмитриевич 247
9 Ильина Анастасия Сергеевна 246
10 Тухтаева Лейла Касимжановна 245
11 Вешнева Валерия Дмитриевна 244
12 Ханов Павел Борисович 244
13 Нурмухамедова Карина Раильевна 244
14 Жатько Юлия Александровна 244
15 Саталиева Райся Салтанатовна 243
16 Очиров Владимир Александрович 242
17 Агошкова Кристина Сергеевна 242
18 Досалиева Карина Рустамовна 242
19 Дворядкина Елена Владимировна 241
20 Кузнецов Анатолий Г еннадьевич 241
21 Нурмуханбетова Виктория Вадимовна 240
22 Измуханова Нейля Нурбековна 238
23 Лискани София Абдул-азизовна 237
24 Доспахова Айгуль Ербулатовна 237
25 Махсотова Гульназия Айдарбековна 237
26 Демешко Дмитрий Валентинович 237
27 Григорьев Даниил Дмитриевич 236
28 Попова Екатерина Валерьевна 235

29 Утеулиева Алсу Асылбековна 234
30 Абзаева Медина Исаевна 234
31 Субаева Светлана Руслановна 233
32 Чурсов Владимир Васильевич 233
33 Мухашев Расул Дамирович 232
34 Г орохов Никита Дмитриевич 232
35 Г ончарова Алина Сергеевна 231
36 Мингалиева Алика Азатовна 230
37 Хайруллина Амина Ринатовна 230
38 Джуматаева Неллия Талгатовна 229
39 Шукралиева Аделина Владимировна 229
40 Абзаева Макка Исаевна 228
41 Манаева Динара Асхатовна 228
42 Исмагалиева Камила Жекшембаевна 228
43 Бонецкий Артем Александрович 227
44 Романенко Татьяна Николаевна 227
45 Крыгин Валентин Александрович 227
46 Ажикова Азиза Эдуардовна 225
47 Бочарникова Алина Анатольевна 224
48 Доронцева Ксения Александровна 223
49 Кальчук Анастасия Валерьевна 222
50 Бисенбаев Анвар Жаксыбекович 222
51 Мацуга Денис Г еоргиевич 222
52 Муканалиев Асхат Сандубатович 222
53 Г орбачева Наталья Ильинична 221
54 Туралиева Амина Ислямовна 221
55 Джусупов Руслан Батырбекович 220
56 Шапкарина Ксения Александровна 220
57 Косарева Анастасия Романовна 220
58 Арбаева Елена Сергеевна 219
59 Ким Вячеслав Владиславович 218
60 Уткина Екатерина Дмитриевна 218
61 Рамазанова Наргиз Элынадовна 218
62 Имашева Камила Ерсеновна 217
63 Чистохина Ольга Игоревна 217
64 Леденёва Анна Константиновна 216
65 Мустаф аев Роман Маратович 215
66 Аяшева Залина Курмангазыевна 215
67 Тюлегенова Алина Армановна 215
68 Денильханов Шейх-магомед Хасмагомедович 214
69 Савенкова Анна Максимовна 214
70 Монина Софья Ивановна 214
71 Нурлиев Эльнур Арманович 213

2. Зачислить с 1 сентября 2017 г. на 1 курс специальности 31.05.01 «Лечебное дело» очной
формы обучения на места, финансируемые за счет средств федерального бюджета в
рамках контрольных цифр приема, в соответствии с договором о целевом приеме с
Министерством здравоохранения Чеченской Республики следующих абитуриентов,
успешно сдавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

№ Фамилия, имя, отчество Балл

1 Галиханов Рахим Ильясович 218

3. Зачислить с 1 сентября 2017 г. на 1 курс специальности 31.05.01 «Лечебное дело» очной
формы обучения на места, финансируемые за счет средств федерального бюджета в
рамках контрольных цифр приема, в соответствии с договором о целевом приеме с
Министерством здравоохранения Республики Ингушетия следующих абитуриентов,
успешно сдавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

№ Фамилия, имя, отчество Балл
1 Евлоева Аэлита Курейшовна 218

4. Зачислить с 1 сентября 2017 г. на 1 курс специальности 31.05.01 «Лечебное дело» очной
формы обучения на места, финансируемые за счет средств федерального бюджета в
рамках контрольных цифр приема, в соответствии с договором о целевом приеме с
Министерством здравоохранения Республики Калмыкия следующих абитуриентов,
успешно сдавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

№ Фамилия, имя, отчество Балл
1 Булыкова Цагана Юрьевна 242

5. Зачислить с 1 сентября 2017 г. на 1 курс специальности 31.05.01 «Лечебное дело» очной
формы обучения на места, финансируемые за счет средств федерального бюджета в
рамках контрольных цифр приема, в соответствии с договором о целевом приеме с
Министерством здравоохранения Карачаево-Черкесской Республики следующих
абитуриентов, успешно сдавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

№ Фамилия, имя, отчество Балл
1 Глашева Зухра Алихановна 205

6. Зачислить с 1 сентября 2017 г. на 1 курс специальности 31.05.01 «Лечебное дело» очной
формы обучения на места, финансируемые за счет средств федерального бюджета в
рамках контрольных цифр приема, в соответствии с договором о целевом приеме с
Департаментом здравоохранения и социального развития Орловской области следующих
абитуриентов, успешно сдавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

№ Фамилия, имя, отчество Балл
1 Джамалудинов Джамал удин Амиргамзаевич 178
2 Кондратова Светлана Эдуардовна 148

7. Зачислить с 1 сентября 2017 г. на 1 курс специальности 31.05.01 «Лечебное дело» очной
формы обучения на места, финансируемые за счет средств федерального бюджета в
рамках контрольных цифр приема, в соответствии с договором о целевом приеме с
Министерством здравоохранения и социального развития Ульяновской области
следующих абитуриентов, успешно сдавших вступительные испытания и прошедших по
конкурсу:

№ Фамилия, имя, отчество Балл
1 Благов Артемий Олегович 201
2 Свеклова Сильвия Петровна 195
3 Сабирова Лаура Рафиковна 177

4 Гаврилова Василиса Львовна 175
5 Панкратов Никита Алексеевич 169
6 Громова Анастасия Алексеевна 167
7 Агуи Манэ Михайловна 164
8 Барабанова Ксения Валерьевна 149

8. Зачислить с 1 сентября 2017 г. на 1 курс специальности 31.05.01 «Лечебное дело» очной
формы обучения на места, финансируемые за счет средств федерального бюджета в
рамках контрольных цифр приема, в соответствии с договором о целевом приеме с
Управлением здравоохранения Тамбовской области следующих абитуриентов, успешно
сдавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

Фамилия, имя, отчество Балл
1 Иванова Виктория Викторовна 193
2 Г ребенников Максим Сергеевич 181
3 Егорова Анастасия Ильинична 178
4 Чикаев Максим Дмитриевич 176
5 Звягин Роман Владимирович 174
6 Завражина Екатерина Михайловна 173
7 Баева Тамара Николаевна 171
8 Бережная Юлия Алексеевна 163
9 Запяткина Ирина Сергеевна 159

10 Андросова Инна Андреевна 156

9. Зачислить с 1 сентября 2017 г. на 1 курс специальности 31.05.01 «Лечебное дело» очной
формы обучения на места, финансируемые за счет средств федерального бюджета в
рамках контрольных цифр приема, в соответствии с договором о целевом приеме с
Федеральным медико-биологическим агентством следующих абитуриентов, успешно
сдавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

№ Фамилия, и м я ,'отчество Балл
1 Чернова Дарья Сергеевна 207
2 Имангулова Рузана Наилевна 201
3 Чапаев Дамир Камбарович 200
4 Эльдеров Азамат Садихович 189
5 Бурзаханов Малик Мурадович 182
6 Цимбалов Ярослав Г еннадьевич 166

10. Зачислить с 1 сентября 2017 г. на 1 курс специальности 31.05.01 «Лечебное дело»
очной формы обучения на места, финансируемые за счет средств федерального бюджета в
рамках контрольных цифр приема, в соответствии с договором о целевом приеме с
Министерством здравоохранения Республики Адыгея следующих абитуриентов, успешно
сдавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

№ Фамилия, имя, отчество Балл
1 Дагужиев Батыр Мухарбиевич 156

11. Зачислить с 1 сентября 2017 г. на 1 курс специальности 31.05.01 «Лечебное дело»
очной формы обучения на места, финансируемые за счет средств федерального бюджета в
рамках контрольных цифр приема, в соответствии с договором о целевом приеме с
Министерством здравоохранения Белгородской области следующих абитуриентов,
успешно сдавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

№ Фамилия, имя, отчество Балл
1 Мотлохова Анна Олеговна 241
2 Лыжина Юлия Михайловна 185
3 Беляева Влада Валерьевна 144

12. Зачислить с 1 сентября 2017 г. на 1 курс специальности 31.05.01 «Лечебное дело»
очной формы обучения на места, финансируемые за счет средств федерального бюджета в
рамках контрольных цифр приема, в соответствии с договором о целевом приеме с
Министерством здравоохранения Республики Дагестан следующих абитуриентов,
успешно сдавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

№ Фамилия, имя, отчество Балл
1 Абдурашидов Ислам Габибович 143

Ректор, профессор Х.М.Г алимзянов